
Uchwała Nr 184/VII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

na rzecz ich użytkowników wieczystych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku 
z art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Gminy Lublin położonych w Lublinie 
wykazanych w załączniku będącym integralną częścią niniejszej uchwały na 
rzecz ich użytkowników wieczystych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 70485D8C-5AAC-436C-BD84-FF07CD34F685. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik 
do uchwały nr 184/VII/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 21 maja 2015 r.

Lp. Wnioskodawca – 
użytkownik wieczysty

Oznaczenie nieruchomości
według ewidencji gruntów 

i księgi wieczystej
Pow. m2 Położenie

nieruchomości 

1. Jolanta Moroziewicz, 
Jan Moroziewicz

obr. 45, ark. 9, działka nr 143
LU1I/00111094/4

26 055 ul. Mełgiewska 99

2. Zbigniew Nowak,
Janina Nowak

obr. 36, ark. 5, działka nr 91/2
LU1I/00201453/7

1851 ul. Lipowa 4a

3. Elżbieta Bobrowska-Dubaj, 
Robert Dubaj,
Maciej Sawicki

obr. 43, ark. 13, działka nr 56/4
LU1I/00226741/4

3057 ul. Budowlana 42a

Id: 70485D8C-5AAC-436C-BD84-FF07CD34F685. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik graficzny nr 1 do uchwały nr 184/VII/2015
Rady Miasta Lublin z dnia 21 maja 2015 r.

Id: 70485D8C-5AAC-436C-BD84-FF07CD34F685. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik graficzny nr 2 do uchwały nr 184/VII/2015
Rady Miasta Lublin z dnia 21 maja 2015 r.

Id: 70485D8C-5AAC-436C-BD84-FF07CD34F685. Podpisany Strona 4 z 5



Załącznik graficzny nr 3 do uchwały nr 184/VII/2015
Rady Miasta Lublin z dnia 21 maja 2015 r.

Id: 70485D8C-5AAC-436C-BD84-FF07CD34F685. Podpisany Strona 5 z 5




